Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019081600097

97

Nº 158, sexta-feira, 16 de agosto de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
EDITAL DE 13 DE AGOSTO DE 2019

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada
por meio da Portaria/R/UFU/nº. 95, de 05/01/2017, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 09/01/2017, seção 2, p. 26; conforme
a Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL PROGEP Nº 92/2019 publicado no
D.O.U. em 22 de maio de 2019, seção 3, página(s) 125, HOMOLOGA e torna público, nos
termos do Anexo II e do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o
resultado do processo seletivo simplificado, realizado pelo(a) Faculdade de Ciências
Contábeis, da seguinte forma:

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PROGEP Nº 107/2019
Área: Contabilidade Geral e Societária
Nº de vagas: 02
Regime de Trabalho: 40 (Quarenta) Horas Semanais
CANDIDATOS APROVADOS

. Classificação Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

. 1º Lugar 1906500006 Regiane Lopes Rodrigues 179,63

. 2º Lugar 1906500007 Polliany Aparecida Lopes de Carvalho 172,07

MARCIO MAGNO COSTA

EDITAL DE 13 DE AGOSTO DE 2019
HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada
por meio da Portaria/R/UFU/nº. 95, de 05/01/2017, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 09/01/2017, seção 2, p. 26; conforme
a Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL PROGEP Nº 75/2019 publicado no
D.O.U. em 07 de maio de 2019, seção 3, página(s) 108, HOMOLOGA e torna público, nos
termos do Anexo II e do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o
resultado do concurso público, realizado pelo(a) Faculdade de Matemática, da seguinte
forma:

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PROGEP Nº 106/2019
Área: Educação Matemática
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva
CANDIDATOS APROVADOS

. Classificação Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

. 1º Lugar 1905000002 Ana Cláudia Molina Zaqueu Xavier 201,93

. 2º Lugar 1905000013 Luzia de Fátima Barbosa Fernandes 196,03

. 3º Lugar 1905000001 Rogers Barros de Paula 185,87

. 4º Lugar 1905000004 Laís Cristina Viel Gereti 171,67

. 5º Lugar 1905000017 Miliam Juliana Alves Ferreira 168,73

MARCIO MAGNO COSTA

EDITAL DE 13 DE AGOSTO DE 2019
HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada
por meio da Portaria/R/UFU/nº. 95, de 05/01/2017, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 09/01/2017, seção 2, p. 26; conforme
a Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL PROGEP Nº 91/2019 publicado no
D.O.U. em 22 de maio de 2019, seção 3, página(s) 124, HOMOLOGA e torna público, nos
termos do Anexo II e do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o
resultado do concurso público, realizado pelo(a) Instituto de Ciências Agrárias, da seguinte
forma:

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PROGEP Nº 101/2019
Área: Fitotecnia
Subárea: Produção e tecnologia de sementes e transporte e armazenamento de

grãos
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva
CANDIDATOS APROVADOS

. Classificação Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

. 1º Lugar 1905900018 Hugo Cesar Rodrigues Moreira Catão 210,47

. 2º Lugar 1905900016 Fábio Janoni Carvalho 206,52

. 3º Lugar 1905900006 Stefânia Vilas Boas Coelho 201,82

. 4º Lugar 1905900031 Alisson Vinicius de Araujo 168,92

. 5º Lugar 1905900026 Marcella Nunes de Freitas 168,23

MARCIO MAGNO COSTA

EDITAL DE 13 DE AGOSTO DE 2019
HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada
por meio da Portaria/R/UFU/nº. 95, de 05/01/2017, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 09/01/2017, seção 2, p. 26; conforme
a Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL PROGEP Nº 82/2019 publicado no
D.O.U. em 07 de maio de 2019, seção 3, página(s) 108, HOMOLOGA e torna público, nos
termos do Anexo II e do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o
resultado do concurso público, realizado pelo(a) Faculdade de Medicina, da seguinte
forma:

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PROGEP Nº 105/2019
Área I: Clínica Médica
Subárea I: Hematologia
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: 40(quarenta) horas semanais
CANDIDATOS APROVADOS

. Classificação Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

. 1º Lugar 1904500005 Luiz Cláudio de Carvalho Duarte 189,16

Área I: Clínica Médica
Subárea IV: Dermatologia
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva
CANDIDATOS APROVADOS

. Classificação Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

. 1º Lugar 1904500001 Amadeu José Rodrigues Queiroz 192,00

Área II: Cirurgia
Subárea I: Cirurgia Geral
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: 40(quarenta) horas semanais
CANDIDATOS APROVADOS

. Classificação Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

. 1º Lugar 1904500010 Heitor Luiz Gomes 187,17

Área II: Cirurgia
Subárea III: Cancerologia Cirúrgica
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: 40(quarenta) horas semanais
CANDIDATOS APROVADOS

. Classificação Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

. 1º Lugar 1904500003 Juliano Rodrigues da Cunha 178,00

Área II: Cirurgia
Subárea IV: Coloproctologia
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: 40(quarenta) horas semanais
CANDIDATOS APROVADOS

. Classificação Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

. 1º Lugar 1904500007 Jerzey Timóteo Ribeiro Santos 168,00

MARCIO MAGNO COSTA

Diário Oficial da
União Digital

Cada vez mais acessível e conectado ao cidadão

O portal da Imprensa Nacional oferece:

Acesso livre e gratuito às edições do DOU publicadas
desde 1990

Versão eletrônica certificada desde agosto de 2009,
com validade e autenticidade garantidas pela
certificação digital

Busca por palavra ou expressão, incluindo Pesquisa
Fonética, que proporciona a localização de termos
grafados de formas diversas

Filtros por data, órgão e tipo de ato na busca por
matéria

Aquisição das edições completas em PDF, pelo
serviço de assinaturas e-Diários, a partir da publica-
ção, ou, gratuitamente, das 12h às 23h59

 www.IN.gov.br

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
marcus.said
Destacar

		paulo_cesar@in.gov.br
	2019-08-16T01:22:22-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial